
KUPNI  SMLOUVA

kterou  uzavřeli

Kulturní  dům  města  Soběslaví

Jirsíkova  34, 392  01 Soběslav

IČ:  69092150

zastoupený  Mgr. Petrem  Valešem,  ředitelem

(dále jen,,prodávající")

a

Auto  Soběslav  s.r.o.

Petra  Bezruče  546 392  01 Soběslav

IČ:  19315139,  DIČ:  CZ19315139

(dále jen,,kupující")

takto:

i.

Prodávající  je vlastníkem  vozidla  - osobního  automobilu  tovární  značky:  Volkswagen,

obchodní  označení:  Caravelle,  RZ: 7C6  5926  VIN:  WV2ZZZ7  datum  první

registrace  25.11.2005,  stav  najetých  kilometrů:  254  090  km, technický  průkaz  vozidla:  UH

182622.

II.

Prodávající  touto  smlouvou  prodává kupujícímu  výše  uvedený  osobní  automobil,  blíže

specifikovaný  v čl. I. této  smlouvy  a kupující  jej do svého výlučného  vlastnictví  kupuje  za

dohodnutou  kupní  cenu  83.000,-  Kč (slovy  osmdesát-tři-tisíc-korun-českých)  spolu  se všemi

součástmi  a příslušenstvím.

III.

Dohodnutou  kupní  cenu 83.000,-  Kč zaplatí  kupující  převodem  prodávajícímu  při

podpisu  této  kupní  smlouvy,  což  prodávající  svým  podpisem  stvrzuje.

IV.

Prodávající  prohlašuje,  že si není  vědom  závad, skrytých  vad, ani jiných  skutečností,

které  by ovlivňovaly  provozuschopnost  nebo  bezpečnost  provozu  vozidla  a dále prohlašuje,

že stav  vozidla  odpovídá  stavu  najetých  kilometrů  a stáří vozidla.

Kupující  prohlašuje,  že se před  podpisem  této  smlouvy  seznámil  s technickým  stavem

vozidla  včetně  technické  dokumentace  a provedl  s prodávajícím  zkušební  jízdu.

V.

Prodávající  předal  kupujícímu  při podpisu  této  smlouvy  vozidlo  specifikované  v čl. I

této  smlouvy.  Dále prodávající  předal  kupujícímu  při podpisu  této  smlouvy:  2 x klíč, velký  a

malý  technický  průkaz,  což  kupující  svým  podpisem  stvrzuje.



Prodávající  současně  s předáním  vozidla  předal  kupujícímu  plnou  moc  opatřenou  úředně

ověřeným  podpisem  potřebnou  k přepisu  vozidla  v registru  silničních  vozidel  a kupující  svým

podpisem  stvrzuje  převzetí  této  plné moci.

Kupující  se zavazuje  k přepisu  vozidla  dle této  smlouvy  v registru  silničních  vozidel  s

uvedením  nového  majitele  nejpozději  do 14  dnů  od uzavření  této  smlouvy.

Kupující  bere na vědomí,  že nabytím  vlastnictví  k předmětnému  vozidlu  se stává

provozovatelem  vozidla  a má zákonnou  povinnost  vozidlo  pojistit  z odpovědnosti  za škodu

způsobenou  jeho  provozem  (tzv.  povinné  ručení).

ví.

Účastníci  se dohodli,  že se tato  smlouva  řídí příslušnými  ustanoveními  občanského

zákoníku  v platném  znění.

Tuto  smlouvu  Ize měnit  pouze  písemnými  dodatky,  které  musí  být  podepsány  oběma

účastníky.

Tato  smlouva  se pořizuje  ve dvou  stejnopisech,  z nichž  každý  z účastníků  obdrží  po

jednom  vyhotovení.

Účastníci  prohlašují,  že tato  smlouva  nebyla  uzavřena  v tísni a ani za nápadně

nevýhodných  podmínek.

Účastníci  prohlašují,  že si smlouvu  před  jejím  podpisem  přečetli,  že jejímu  obsahu

porozuměli  a že smlouva  vyjadřuje  jejich  pravou  a skutečnou  vůli,  což  stvrzují  svými  podpisy

na této  listině.

V Soběslavi  dne  20.12.2023

dům  města  Soběslaví

prodávající

A   

Petra 

IČO:   

Tet!

Auto  Soběsl  

kupující


